ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Махнёвском муниципальном образовании

от 03 апреля 2023 года

п.г.т. Махнёво

03 апреля 2023 года №1

Председательствовал:

Глава Махнёвского муниципального
образования

А.С. Корелин

Присутствовали:

И.о. начальника отдела правового М.А. Суворов
обеспечения, муниципальной службы и
кадров Администрации Махнёвского
муниципального образования,
заместитель председателя

И.о. специалиста I категории отдела И.В. Аксентьева
правового обеспечения, муниципальной
службы и кадров Администрации
Махнёвского муниципального
образования, секретарь комиссии

И.о. начальника Финансового отдела С.А. Козуб
Администрации Махнёвского
муниципального образования, член
комиссии

Председатель Контрольного управления
Махнёвского муниципального
образования, член комиссии

Л.И. Подкина

Председатель общественной палаты
Махнёвского муниципального
образования, член комиссии

В.А. Коновальцева

Депутат Думы Махнёвского
муниципального образования, член
комиссии

Главный специалист отдела правового
обеспечения, муниципальной служб и
кадров Администрации Махнёвского
муниципального образования

Начальник отдела по осуществлению
муниципальных закупок Администрации
Махнёвского муниципального
образования

Н.Г. Парфенова

Ю.В. Балакина

Л.Г. Баязитова

I.Обеспечение  размещения информации об антикоррупционной деятельности на
____________ официальном сайте Махнёвского муниципального образования____________

(И.В. Аксентьева)

1. С информацией об обеспечении размещения информации об
антикоррупционной деятельности на официальном сайте Махнёвского муниципального
образования выступила и.о. специалиста 1 категории отдела правового обеспечения,
муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального
образования Аксентьева Ирина Валерьевна.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную и.о. специалиста 1 категории отдела правового
обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского
муниципального образования Аксентьевой И.В.

II. Об осуществлении контроля за соблюдением муниципальными служащими
Администрации Махнёвского муниципального образования запретов, ограничений и

обязанностей, предусмотренных законодательством о муниципальной службе и
 законодательства по противодействию коррупции__________________

(Ю.В. Балакина)

1. С информацией об осуществлении контроля за соблюдением муниципальными
служащими Администрации Махнёвского муниципального образования запретов,
ограничений и обязанностей, предусмотренных законодательством о муниципальной
службе и законодательства по противодействию коррупции, выступила главный
специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров
Администрации Махнёвского муниципального образования Балакина Юлия
Владимировна.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную Балакиной Ю.В.

III.О соблюдении законодательства по противодействию коррупции при проведении
_____________________ мероприятий по муниципальным закупкам_______ __________

(Л.Г. Баязитова)

1. С информацией о соблюдении законодательства по противодействию коррупции
при проведении мероприятий по муниципальным закупкам, выступила начальник отдела
по осуществлению муниципальных закупок Администрации Махнёвского
муниципального образования Баязитова Лариса Геннадьевна.

2. По результатам рассмотрения информации принято решение принять к
сведению информацию, представленную Баязитовой Л.Г.

_____________________ IV. Разное______________
(А.С. Корелин)

1. Отделу правового обеспечения, муниципальной службы и кадров
Администрации Махнёвского муниципального образования, в рамках декларационной
компании, продолжить работу по проверке представленных сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2022
года муниципальными служащими и руководителями подведомственных учреждений
Администрации Махнёвского МО.

2. Отделу по осуществлению муниципальных закупок Администрации
Махнёвского МО усилить контроль за специалистами подведомственных организаций и
учреждений Администрации Махнёвского муниципального образования
уполномоченных за осуществление мероприятий в сфере закупок.

Председатель

Секретарь

А.С. Корелин

И.В. Аксентьева

Исп.: И.В. Аксентьева,
Тел.: 8(34346)3-50-31 (доб. 108)
ot.Dravo.admmahnevo@yandex.ru

mailto:ot.Dravo.admmahnevo@yandex.ru